檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

內政部移民署北區事務大隊桃園市服務站　書函

地址：33053桃園市桃園區縣府路106號1樓

聯絡人：約僱人員　方惠娟

聯絡電話：（03）3310409分機137

傳真電話：（03）3314811

電子信箱：eileen@immigration.gov.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國104年12月17日

發文字號：移署北桃服方字第1048536620號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本站辦理「104年度家庭教育宣導方案」，惠請協助

派員加強宣導新住民相關福利資源一案，請 查照惠辦。

說明：

一、本站每月均定期辦理「家庭教育宣導方案暨居停留法令宣

導活動」，本方案係為增進國人對跨國婚姻之認識及強化

其責任，並提供在臺相關資源運用，以協助新住民儘速融

入社會與家庭。

二、為協助本市新住民對社會福利、衛生保健、教育、兒童發

展及家庭暴力防治、機車考照、就業等資源福利認識，以

及保障其自我權益，惠請協助派員加強宣導。

三、105年1至3月排定課程日期分別為1月14日、2月25日、3月

10日(4至12月課程日期再另行通知)，宣導時間為上午9時

30分至10時30分，地點為本站2樓會議室。

正本：勞動部勞動力發展署桃竹苗分署桃園就業中心、交通部公路總局新竹區監理所桃

園監理站、桃園市政府社會局、桃園市政府衛生局、桃園市政府教育局、桃園市

政府家庭暴力暨性侵害防治中心

副本：本站 2015-12-17
09:19:06

121040101177

■■■■■■A041100_終身學習科■■■■■■■104/12/17 12:01

■■■■■■■無附件